Positivo & Comparativo:

(έλεγχῶ)	έλέγχιςτος	πλήκτης	πληκτίσται
(άρκυσ)	άρκυστατος	κραιμβη	κραιμβότατος
Ab { πόπις	πόπιςται	έχω	έχαται
{ κλέπτης	κλεπίσται	ύψι	ύψιστος
{ φῶρ	φωρότατος		

P R O

Græca.  
P R O N O M E N.

17

Pronomina sunt  
Viginti:

ἐγώ σὺ οὗ  
αὐτός αὐτός ἐκεῖνος  
δένα τίς, τίς, ὅς.  
ὁ articulus.

Primitiva undecim.

ἐμὸς, σὸς, ἐὸς, (vel ὅς)

ἡμέτερος, ὑμέτερος, σφέτερος,  
ἡμεδαπὸς, ὑμεδαπὸς, ποδαπὸς

Derivata novem.

Ea sunt

Sextuplicia:

1. Demonstrativa; ἐγώ σὺ οὗ αὐτός ἐκεῖνος δένα τίς ὅς.
2. Relativa; αὐτός ἐκεῖνος ὅς.
3. Reciproca; οὗ ἐὸς σφέτερος.
4. Interrogativa; τίς ποδαπὸς;
5. Possessiva; ἐμὸς σὸς ἐὸς σφέτερος ἡμέτερος ὑμέτερος.
6. Gentilia, ἡμεδαπὸς ὑμεδαπὸς ποδαπὸς.

Accidentia sunt Duo:

Genus & Casus.

G E N U S.

Genera sunt quinque ut in Nomine;

ἐγώ σὺ οὗ sunt generis Omnis & Substantiva.

τίς generis Communis; in Neutro π.

Cætera sunt trium terminationum, & cognoscuntur ut in Nomine Adjective.

C A S U S

se habent ut in Nomine.

Declinatio.

Primitiva declinantur peculiari modo.

Vide Formulas declinationum.

Derivata declinantur sicut Nomina.

Nam pertinent omnia ad I & II. Declinationem.

¶ De Possessivis notandum, ea non usurpari nisi peculiarem vim demonstrandi insinuare debeant. Alias sumuntur Genitivi primitivorum, ἐμοῦ vel μου, ἡμεῶν, σοῦ, ὑμῶν, αὐτῶν.

De Articulo ὁ ἢ τὸ notandum, idem valere quod Germanicum der / die / das. Et eodem, ut ille, modo, fieri sæpè Relativum.

G

VER-

Grammatica  
VERBUM.

*Accidentia Verbi sunt tria:*

Forma, Modus, Tempus.

F O R M A.

*Forma sunt tres:* { Una in  $\omega$  [aut  $\mu$ ] quæ competit Activis & Neutris.  
Altera in  $\mu\alpha$ , quæ competit Passivis.  
Tertia itidem in  $\mu\omega$ , Media seu mixta : quæ promiscuè omnibus competit.

¶ *Pauca quaedam habent Formam in  $\mu\alpha$  Passivam, & tamen Activè & Neutraliter significant, ut Deponentia apud Latinos.*

M O D U S.

*Modi sunt quinque:* { 1. Indicativus } *Modus*  
2. Imperativus } *Hi sunt Finiti, & Verbum in tali Modo appellatur*  
3. Subjunctivus } *Finitum.*  
4. Potentialis }  
5. Infinitivus } *Hic est Indefinitus, id est, nullam certam personam aut numerum determinat, sed indifferens ad omnia.*

T E M P U S.

*Tempora sunt septem:* { 1. Præsens }  
2. Imperfectum } *Præteritum.*  
3. Perfectum }  
4. Plusquamperfectum }  
5. Indefinitum prius.  
6. Indefinitum posterius.  
7. Futurum.

[Est & Futurum secundum formatum ex Indefinito secundo, quod scilicet plane ut Futurum ordinarium, sed non usurpatur nisi raro in Passivo.